
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

Číslo a název oblasti podpory, programu: č.1 oblast podpory Požární ochrana, program č. 1.1 Podpora jednotek PO obcí Libereckého kraje

R. vyhlášení: 2016

ZR - RO č.135/16 - příloha č. 2

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1 Obec
Benešov u 

Semil

Nákup ochranných 

prostředků PO 

Nákup ochranných prostředků 

požární ochrany pro nové členy 

výjezdového družstva

Zásahový oblek TIGER 

PLUS 2ks, Zásahové 

rukavice 6ks

51 718,00 15 000,00 29,00 ANO 15 15 15 45 6,00 15 15 30 9,00 15,00

2 Město
Nové Město 

pod Smrkem

Rekonstrukce CAS 32 - 

T815 na provedení 

speciální pro šest osob

Technické zhodnocení rekonstrukcí 

CAS 32 – T815 na provedení 

speciální pro šest osob

Rekonstrukce CAS 32 - T 

815 - 1ks
3 000 000,00 600 000,00 20,00 ANO 15 15 15 45 6,00 15 15 30 9,00 15,00

3 Město
Rokytnice nad 

Jizerou
Pořízení nové CAS

Pořízení nová CAS 20/4000/240 – 

S2T 4x4 pro JSDH Rokytnice nad 

Jizerou v rámci reprodukce požární 

techniky pro JSDH se státní dotací

CAS - 1ks 5 500 000,00 1 000 000,00 18,18 ANO 15 15 15 45 6,00 15 15 30 9,00 15,00

4 Město

Rychnov u 

Jablonce nad 

Nisou

Pořízení CAS

Pořízení nové CAS v rámci 

reprodukce požární techniky pro 

jednotky požární ochrany se státní 

dotací

CAS - 1ks 5 500 000,00 1 000 000,00 18,18 ANO 15 15 15 45 6,00 15 15 30 9,00 15,00

5 Město Smržovka
Nákup ochranných 

prostředků PO

Pořízení 4 kompletních nových sad 

zásahové výstroje
 zásahová výstroj 24ks 82 240,00 23 850,00 29,00 ANO 15 15 15 45 6,00 15 15 30 9,00 15,00

6 Město
Lomnice nad 

Popelkou

Nákup sady 

hydraulického 

vyprošťovacího zařízení 

Lukas pro JPO Lomnice 

nad Popelkou

Nákup sady hydraulického 

vyprošťovacího zařízení Lukas

Hydraulické vyprošťování 

Lukas - 1ks
593 202,50 100 000,00 16,86 ANO 15 15 15 45 6,00 15 13 28 8,30 14,30

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

7 Obec Plavy

Obnova a doplnění 

osobních ochranných 

prostředků PO

Obnova a doplnění osobních 

ochranných prostředků PO

zásahové obleky 7ks, 

zásahová přilba 1ks, 

zásahové rukavice 7ks, vesta 

reflexní 7ks

60 000,00 18 000,00 30,00 ANO 5 15 15 35 5,00 15 15 30 9,00 14,00

8 Obec Plavy Nákup radiostanic Nákup přenosných radiostanic
radiostanice mobilní 2ks, 

radiostanice přenosná 2ks
33 450,00 10 000,00 29,90 ANO 5 15 15 35 5,00 15 15 30 9,00 14,00

9 Obec Brniště
Nákup setů dýchacích 

přístrojů 

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností - nákup setů dýchacích 

přístrojů Pluto 

dýchací přístroj (set) - 4ks 140 356,00 67 400,00 48,02 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

10 Město Česká Lípa
Nákup ochranných 

prostředků

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany (jednovrstvé a vícevrstvé 

zásahové obleky, zásahové boty, 

rukavice, přilby, pracovní 

polohovací pásy, ochranné kukly, 

reflexní vesty a osobní svítilny)

zásahový komplet 10ks, 

přilba 6ks, svítilna 6ks, 

kukla 6ks, zásahové rukavice 

6ks

305 096,00 145 900,00 47,82 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

11 Město Doksy

Obnova osobních 

ochranných prostředků 

PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Zásahový oblek 5ks, Boty 

zásahové 3ks, Přílba včetně 

západkové výstroje 1ks

92 950,00 46 475,00 50,00

ANO                                  

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje - 

Protiprořezové 

návleky nejsou 

předepsány ve 

stanovené výbavě dle 

předurčení jednotky. 

(97350- 4400 = 

92950 celkové, tzn. 

46475 dotace)

15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

2



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

12 Město Doksy

Zásah při živelné 

pohromě, záchrana osob 

z vody

Pořízení, oprava a údržba 

technických prostředků jednotky 

předurčené pro zásahy v souvislosti 

s následky živelních pohrom 

způsobených vodou

Suchý oblek s poklopcem 

6ks, Neoprenové rukavice 

prstové 6ks, Neoprenové 

boty 6ks, Plovací vesta 4ks, 

Kalové čerpadlo 1ks, 

Elektrocentrála 1ks

145 100,00 72 550,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

13 Město Doksy Nákup dýchací techniky

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové lahve

Dýchací přístroj 4 ks, Lahev 

tlaková ocelová 1ks
146 700,00 73 350,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

14 Obec Držkov
Pořízení nové dýchací 

techniky
Dovybavení dýchacími přístroji Nákup dýchací techniky 2ks 80 000,00 40 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

15 Město Frýdlant 
Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany pro členy JSDH Frýdlant

Zásahový oblek TIGER 

PLUS (kompletní) - 3 kpl, 

Přilba MSA Gallet F1SF - 

3ks, Svítilna XP LED k 

přilbě - 3ks, Obuv zásahová 

3ks, Rukavice zásahové 

10ks, Svítilna osobní Adalite 

L-3000 + nabíječ - 6ks

167 800,00 83 900,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

16 Město Frýdlant 

Pořízení technických 

prostředků pro zásahy na 

vodě

Pořízení, oprava a údržba 

technických prostředků jednotky 

předurčené pro zásahy v souvislosti 

s následky živelných pohrom 

způsobených vodou

Suchý oblek URSUITE 

RESCUE (vesta + rukavice) - 

2 kpl, Vodácká přilba - 6ks, 

Pádlo „RAFT“ - 6ks

89 000,00 44 500,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

3



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

17 Město Frýdlant 

Oprava a revize 

dýchacích přístrojů a 

masek 

Oprava, revize a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové lahve

Revize kompletního IDP 

MSA AUER AIRMAX (9let) 

- 4 kpl

40 000,00 20 000,00 50,00
(v Popisu cena jen na 

39.000,-)  ANO 
15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

18 Město Harrachov

Doplnění osobních 

ochranných prostředků 

PO

Doplnění osobních ochranných 

prostředků požární ochrany

Ochranný oděv 3ks, 

Záchranářské rukavice 8ks, 

Zásahové rukavice 4ks, 

Zásahové boty 3ks, 

Ochranná přilba 3ks

77 000,00 38 500,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

19 Město Hejnice

Pořízení ochranných 

prostředků pro JSDH 

Hejnice

Obnova, doplnění osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

rukavice zásahové 12ks, 

rukavice Rescue 12ks
40 296,00 20 000,00 49,63 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

20 Město Hejnice
Pořízení radiostanic pro 

JSDH Hejnice
Pořízení radiostanic s příslušenstvím radiostanice 2ks 20 942,00 10 400,00 49,66 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

21 Město
Hodkovice 

nad Mohelkou

Radiostanice - dokončení 

obnovy

Dokončení obnovy mobilních a 

přenosných radiostanic včetně 

příslušenství

Mobilní radiostanice 1ks, 

anténa 1ks, přenosná 

radiostanice 2ks

33 084,00 16 542,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

22 Město
Hodkovice 

nad Mohelkou
Dýchací technika

Vybavení jednotky novou dýchací 

technikou

dýchací přístroj 3ks, obal na 

tlakovou lahev 3ks, náhradní 

lahev 3ks

145 509,00 72 754,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

4



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

23 Město
Hrádek nad 

Nisou

Obnova osobních 

ochranných prostředků 

požární ochrany – 

zásahová obuv a 

zásahové rukavice, 

ochranné obleky

Obnova osobních ochranných 

prostředků požární ochrany – 

zásahová obuv, rukavice, ochranné 

obleky

zásahová obuv Jolly 9081GA 

- 5ks, zásahový ochranný 

oblek pro hasiče – TIGER 

PLUS vč. nažehlovacího 

reflexního nápisu HASIČI 

HRÁDEK N. N. - 5ks, 

zásahové rukavice Holík 

Caroline - 5ks

137 337,00 67 296,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

24 Obec Chotyně

Postupná obnova 

vybavení Jednotky 

požární ochrany obce 

Chotyně

Obnova,doplnění osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany 

zásahový oděv 4ks, zásahová 

obuv 2ks, zásahové rukavice 

4ks

94 000,00 44 000,00 46,81 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

25 Město
Lučany nad 

Nisou

Nákup osobních 

ochranných prostředků 

požární ochrany 

Nákup osobních ochranných 

prostředků požární ochrany 

Zásahová ochranná přilba 

4ks, Ochranná kukla 

NOMEX Ziegler 5ks, 

Zásahová hasičská obuv 5ks, 

Zásahové ochranné rukavice 

5ks, Zátylník k zásahové 

přilbě 2ks, Pracovní 

polohovací opasek 4ks, 

Osobní svítilna na přilbu 

5ks, Ruční zásahová svítilna 

3ks

71 992,00 35 276,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

26 Město
Lučany nad 

Nisou

Nákup přenosných 

radiostanic Motorola 

Nákup přenosných radiostanic 

včetně příslušenství

Přenosná radiostanice 

Motorola 2ks
27 864,00 13 653,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

5



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

27 Obec Malá Skála Nákup dýchací techniky

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové láhve.

dýchací přístroj - set s 

maskou - 4ks, brašna na 

masku 4ks, láhve ocelové 

3ks

204 588,00 102 294,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

28 Obec
Nová Ves nad 

Popelkou

Nové zásahové obleky - 

JSDHO Nová Ves nad 

Popelkou

Nákup nových zásahových obleků 

pro členy jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce Nová Ves 

nad Popelkou

zásahový oblek 3ks 57 444,00 28 146,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

29 Obec
Nová Ves nad 

Popelkou

Nákup dýchacích 

přístrojů s 

příslušlenstvím - JSDHO 

Nová Ves nad Popelkou

Nákup dýchacích přístrojů včetně 

příslušenství pro členy jednotky 

sboru dobrovolných hasičů obce 

Nová Ves nad Popelkou

dýchací přístroj 4ks, otočný 

bederní pás 4ks, plicní 

automatika 4ks, držák plicní 

automatiky 4ks, 

celoobličejová maska 4ks, 

kompozitní láhev 6ks, ventil - 

kolečko dvojzubec s 

pojistkou 6ks, obal na 

tlakovou láhev 6ks

301 762,00 147 864,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

30 Město
Nové Město 

pod Smrkem

Nákup přetlakové 

dýchací techniky

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové lahve

Dýchací maska s 

kandahárem 2ks, Tlaková 

láhev ocelová 2ks

39 000,00 19 000,00 48,72 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

6



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

31 Obec Pěnčín
Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova a doplnění osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany (vícevrstvé zásahové 

obleky, zásahové boty, přilby, 

ochranné kukly)

Zásahový oblek (komplet) - 

7ks, Zásahové boty - 1ks, 

Zásahová přilba - 2ks, 

Ochranná kukla - NOMEX - 

14ks

174 580,00 87 290,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

32 Obec Pěnčín
Pořízení přetlakových 

dýchacích přístrojů

Pořízení přetlakové dýchací techniky 

pro JPO s územní působností, 

ochranné masky, náhradní tlakové 

lahve 

Dýchací přístroj 2ks, ocelová 

láhev 2ks, Celoobličejová 

maska 2ks

114 010,00 57 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

33 Obec Příšovice Revize dýchací techniky

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové láhve

revize 4ks 32 000,00 16 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

34 Město Raspenava

Obnova osobních 

ochranných prostředků 

požární ochrany 

Obnova osobních ochranných 

prostředků požární ochrany

obnova vícevrstvích obleků 

2ks, obnova zásahových 

přileb včetně osobních 

svítilen 2ks, pořízení 

reflexních vest 4ks

60 000,00 30 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

35 Město
Rokytnice nad 

Jizerou

Pořízení osobních 

svítilen
Pořízení osobních svítilen

Pořízené osobní svítilny 

včetně příslušenství - 5ks
39 625,00 19 800,00 49,97 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

36 Obec
Roztoky u 

Jilemnice

Nákup ochranných 

prostředků PO

Doplnění osobních ochranných 

prostředků požární ochrany pro 

JSDH

Osobní ochranné prostředky 

18ks
75 000,00 37 000,00 49,33 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

7



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

37 Obec
Skalice u 

České Lípy

Obnova osobních 

ochranných prostředků 

PO

Obnova osobních ochranných 

prostředků PO - zásahové obleky, 

zásahové boty, přilby

Zásahový oblek 4ks, 

zásahové boty 4ks, přilba 

1ks

77 773,00 38 880,00 49,99 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

38 Město
Stráž pod 

Ralskem

Nákup ochranných 

prostředků PO

Vybavení členů JSDHO 

zasahujících při mimořádných 

událostech

Zásahový oděv - komplet 

(kabát + kalhoty) 3ks, přilba 

se zátylníkem a svítilnou 

3ks, zásahová obuv 3 páry

92 253,00 45 000,00 48,78 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

39 Město Tanvald

Obnova ochranných 

prostředků požární 

ochrany

Obnova ochranných prostředků 

požární ochrany, zásahové rukavice 

a přilby

nákup zásahových rukavic 8 

párů, nákup ochranných 

přileb 2ks

49 000,00 24 000,00 48,98 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

40 Město Tanvald
Pořízení přetlakové 

dýchací techniky

Pořízení přetlakové dýchací 

techniky, ochranné masky

nákup ochranných masek 

2ks
20 000,00 10 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

41 Město Velké Hamry
Pořízení osobních 

ochranných prostředků

Pořízení zásahových třívrstvých 

kompletů a zásahových rukavic

komplet zásahový ZAHAS V 

- 3ks, zásahové rukavice 3ks
41 700,00 20 000,00 47,96 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

42 Město
Vysoké nad 

Jizerou

Nákup ochranných 

prostředků požární 

ochrany

Obnova, doplnění osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Svítilna ruční nabíjecí 4ks, 

Svítilna Mini Maglite-led 

4ks, Páry rukavic 

zásahových Tiffany 6ks, 

Páry obuvi Jolly Fireguard 

2ks

50 144,00 25 072,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

43 Město
Vysoké nad 

Jizerou

Pořízení dýchací 

techniky PO

náhrada stávající podtlakové 

techniky Saturn S7

Dýchací přístroj PLUTO 300 

- 2ks
62 920,00 31 460,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

8



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

44 Město Železný Brod

Nákup ochranných 

prostředků požární 

ochrany

Obnova a doplnění osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

zásahová obuv 2 páry, 

zásahová přilba se 

zátylníkem, polohovacími 

brýlemi a štítem 4ks, držák 

svítilny 4ks, svítilna na 

přilbu 4ks, reflexní vesta - 

velitel zásahu, velitel 

jednotky 2ks, pracovní 

polohovací pás 1ks, 

zásahové rukavice 2 páry, 

zásahový oblek pro JPO III 

1ks, zásahový oblek pro JPO 

V 2ks

88 000,00 43 120,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

45 Město Železný Brod
Nákup přetlakové 

dýchací techniky
Pořízení přetlakové dýchací techniky

SET dýchacího přístroje s 

nosičem, držákem plicní 

automatiky, plicní 

automatiku, maska, ocelová 

tlaková lahev - 2 sety

80 064,00 39 231,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 15 30 9,00 13,40

46 Město
Rokytnice nad 

Jizerou

Pořízení vybavení do 

CAS v technickém 

provedení

Pořízení vybavení do CAS v 

technickém provedení

Pořízený Detekční přístroj 

hořlavých plynů a par 1ks, 

Pořízený lanový naviják 1ks, 

Pořízená elektrocentrála 1ks, 

Pořízené elektrické kalové 

čerpadlo 1ks

202 000,00 100 000,00 49,50 ANO 15 15 7 37 4,40 15 13 28 8,30 12,70

47 Obec Chuchelna

Pořízení osobních 

ochranných prostředků 

PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany (jednovrstvé a vícevrstvé 

zásahové obleky, zásahové boty, 

rukavice, přilby, pracovní 

polohovací pásy, ochranné kukly, 

reflexní vesty a osobní svítilny)

zásahová obuv 2ks, zásahové 

rukavice 2ks, zásahový oblek 

2ks

24 206,00 12 000,00 49,57 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

9



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

48 Obec Janův Důl Nákup ochranných přileb

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Nákup ochranných přileb 

5ks, Nákup svítilen k 

přilbám 5ks, Nákup držáků 

svítilen 5ks

39 350,00 19 675,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

49 Obec
Jestřabí v 

Krkonoších

Nákup ochranných 

prostředků PO 

Doplnění osobních ochranných 

prostředků požární ochrany - 

vícevrstvého zásahového obleku, 

zásahových bot, rukavic a osobních 

svítilen.

Nákup zásahového obleku 

1ks, Nákup zásahové přilby 

1ks, Nákup zásahových bot 

1ks, Nákup rukavic 1ks, 

Nákup osobní svítilny včetně 

držáku na helmu 4ks

34 500,00 17 250,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

50 Obec Kruh
Nákup věcných a 

ochranných prostředků

Dovybavení členů jednotky požární 

ochrany obce potřebnou výstrojí a 

výzbrojí odpovídající nařízení

Zásahová obuv 1ks, Osobní 

svítilna 1ks, Ochranná 

zásahová kukla 1ks, 

Zásahové čtyřvrstvé 

celokožené rukavice s 

membránou 1ks, Svítilna 

Led 1ks, Zásahová přilba  

včetně držáku svítilny 1ks, 

Zásahový oděv 1ks

22 130,00 11 065,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

51 Obec
Kryštofovo 

Údolí

Nákup ochranných 

prostředků PO, zásahové 

obleky, rukavice, přilby a 

boty

Pořízení ochranných prostředků 

požární ochrany

Zásahový komplet 6ks, 

Zásahová přilba 5ks, 

Zásahové boty 9ks, Zásahové 

rukavice 9ks

194 984,00 97 492,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

10



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

52 Obec Lažany
Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany (jednovrstvé a vícevrstvé 

zásahové obleky, zásahové boty, 

rukavice, přilby, pracovní 

polohovací pásy, ochranné kukly, 

reflexní vesty a osobní svítilny)

Oblek zásahový 2ks, Přilba 

zásahová 2ks, Obuv 

zásahová 2ks, Rukavice 

zásahové 2ks, Kukla 

nehořlavá 2ks 

31 994,00 15 997,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

53 Obec
Levínská 

Olešnice 

 Nákup ochranných 

prostředků PO

Dovybavení členů jednotky požární 

ochrany obce Levínská Olešnice 

osobními ochrannými prostředky - 

zásahovými oděvy, obuví a přilbami

ochranné prostředky 8ks 50 000,00 24 000,00 48,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

54 Obec
Paseky nad 

Jizerou

Pořízení analogových 

radiostanic

Pořízení analogových mobilních a 

přenosných stanic včetně 

příslušenství 

Vozidlová analogová 

radiostanice vč. příslušenství 

1ks,  Ruční analogová 

radiostanice vč. příslušenství 

2ks, Vozidlová anténa vč. 

příslušenství 1ks

20 500,00 10 250,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

55 Obec Příkrý Nákup požárních přileb

Dotace slouží k nákupu přileb k 

ochranným oblekům pořízeným 

pomocí dotace v loňském roce pro 

jednotku obce (kategorie JPO V)

Přilba HPS 7000 PRO H1, 

čirý štít, nátylník Nomex - 

3ks

24 000,00 12 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

11



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

56 Obec Svijany
Nákup ochraných 

prostředků JPO Svijany

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Zásahová obuv - 5ks, 

Ochranná přilba - 9ks, Oblek 

zásahový - 6ks, Držák 

svítilny na přilbu - 9ks, 

Svítilna LED - 9ks, 

Rukavice zásahové - 9ks, 

Opasek polohovací SJ-1E - 

13ks

195 376,00 96 692,00 49,49

ANO 

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje - 

pracovní stejnokroj 

PS II není předepsán 

ve stanovené výbavě. 

(202056 - 6680 = 

195.376,- celkové, 

tzn. 96.692,- dotace)

5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

57 Obec Sychrov

Zásahové přilby a boty 

pro jednotku obce 

Sychrov

Doplnění osobních ochranných 

prostředků požární ochrany 

zásahová přilba 2ks, 

zásahová obuv 1ks
28 669,00 14 330,00 49,98 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

58 Obec
Víchová nad 

Jizerou

Doplnění osobních 

ochranných prostředků

Doplnění osobních ochranných 

prostředků požární ochrany jednotky 

SDH

Zásahový oblek 2ks, Držák 

svítilny pro přilbu 7ks, 

Svítilna 2ks, Přilba 2ks, 

Rukavice zásahové 2ks, 

Obuv zásahová 2ks

70 456,00 35 228,00 50,00

ANO

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje - 

pláštěnka AQUA není 

účelem podporována 

(81994 - 11538 = 

70.456,- celkové, tzn. 

35.228,- dotace)

5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

59 Vyskeř

Pořízení analogových 

mobilních a přenosných 

radiostanic včetně 

příslušenství

zakoupení ručních a automobilových 

radiostanic včetně příslušenství

zakoupení radiostanice 

Hytera MD 785 AN - 1ks, 

zakoupení radiostanice TC 

700P MD - 2ks

26 400,00 13 200,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 15 30 9,00 12,40

12



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

60 Město Český Dub

Obnova osobních 

ochranných prostředků 

PO

Obnova osobních ochranných 

prostředků PO. Nákup zásahové 

obuvi, ochranných kukel 

(dvouvrstvých), zásahových rukavic, 

osobních svítilen.

nákup zásahové obuvi 4ks, 

nákup osobní svítilny 4ks, 

nákup zásahových rukavic 

5ks, nákup ochranných kukel 

(dvouvrstvá) 22ks

58 600,00 35 160,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

61 Město Český Dub

Pořízení mobilních a 

přenosných radiostanic 

včetně příslušenství

Pořízení mobilních a přenosných 

radiostanic včetně příslušenství. 

mobilní radiostanice 2ks, 

přenosná radiostanice 2ks
53 000,00 31 800,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

62 Město Desná
Nákup osobních 

ochranných prostředků

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

zásahový oblek 5ks, kukla 

5ks, zásahová obuv 5ks, 

zásahové rukavice 5ks, 

přilba s integrovanou 

svítilnou 5ks

160 000,00 96 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

63 Město Desná
Nákup přenosných 

radiostanic

Pořízení a oprava analogových 

mobilních a přenosných radiostanic 

včetně příslušenství

Přenosné radiostanice 

MOTOROLA - 4ks
36 000,00 21 600,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

64 Město Dubá
Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Zásahová obuv 4 páry, 

Zásahové rukavice 11 párů, 

Zásahový oblek 6 spr., 

Zásahový kabát 1ks, 

Jednovrstvý ochranný oblek 

7 spr., Zásahová přilba 1ks, 

Zátylník k zásahové přilbě 

1ks,  Kukla NOMEX DEVA 

12ks, Svítilna na zásahovou 

přilbu MINI MAGLITE 5ks

188 546,00 100 000,00 53,04 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

13



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

65 Město Frýdlant 
Oprava CAS v provedení 

technickém 

Pořízení, obnova, oprava a výstavba - 

oprava cisternové automobilové 

stříkačky v provedení základním, 

případně technickém, s rokem 

výroby 1985 a mladším 

Oprava (výměna) 

spojovacího hřídele 

požárního čerpadla na CAS 

24 Renault (r. v. 2006) - 1ks

50 000,00 25 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 11 26 7,60 12,00

66 Obec Habartice Oprava vozidla CAS

Oprava a seřízení brzd CAS, výměna 

starých světel, vyvaření podběhů, 

rekonstrukce vnitřní nástavby - 

úložného prostoru pro výzbroj a její 

uchycení, výměna podlah a jejich 

zaizolování v nástavbě cisterny a 

oprava potrubí čerpacího zařízení 

CAS

oprava a seřízení brzd 

vozidla CAS 1ks, oprava 

potrubí čerpacího zařízení 

2ks, výměna starých světel 

2ks, vyvaření podběhů 

vozidla CAS 1ks, 

rekonstrukce nástavby a 

podlah vozidla CAS 1ks

55 000,00 27 000,00 49,09 ANO 15 15 7 37 4,40 15 11 26 7,60 12,00

67 Město
Jablonec nad 

Jizerou

Nákup osobních 

ochranných pomůcek pro 

členy VJ

Nákup osobních ochranných 

prostředků požární ochrany

Rukavice 10ks, Svítilna 4ks, 

Obuv 3ks, Kukla NOMEX 

10ks

88 800,00 53 280,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

68 Město
Jablonec nad 

Jizerou

Nákup tlakových lahví 

pro vzduchové dýchací 

přístroje

Nákup součástí osobních dýchacích 

přístrojů 

Tlaková lahev 2ks, Obal na 

lahev 2ks
19 000,00 11 400,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

69
Statutární 

město 

Jablonec nad 

Nisou

Nákup příslušenství k 

radiostanicím pro JPO 

Jablonecké Paseky

Pořízení a oprava analogových 

mobilních a přenosných radiostanic 

včetně příslušenství

Externí mikrofon 3ks, Ruční 

mikrofon s klávesnicí 2ks
22 000,00 12 000,00 54,55 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

70
Statutární 

město 

Jablonec nad 

Nisou

Doplnění vybavení 

předurčené JPO 

Jablonecké Paseky

Pořízení, oprava a údržba 

technických prostředků jednotky 

předurčené pro zásahy v souvislosti 

s následky živelních pohrom 

způsobených vodou

Záchranné vesty 6ks, 

Čerpadlo kalové ponorné 1ks
25 000,00 14 000,00 56,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

14



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

71
Statutární 

město 

Jablonec nad 

Nisou

Přetlakové dýchací 

přístroje pro JPO 

Jablonecké Paseky

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností, oprava revize dýchacích 

přístrojů, ochranné masky, náhradní 

tlakové láhve

Dýchací přístroj - 4 sady, 

Záložní tlaková láhev - 2ks
175 000,00 103 000,00 58,86 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

72 Město
Jablonné v 

Podještědí

Nákup ochranných 

prostředků PO

Nákup ochranných prostředků PO 

(dovybavení jednotky)

přilba Gallet F1 E se 

zátylníkem 1ks, přilba Gallet 

F1 SF se zátylníkem 3ks, 

svítilna osobní Peli XP 

xenon Ex 6ks, komplet 

zásahový oblek zahas VI. 

1ks, kukla Nomex Deva 8ks, 

rukavice zásahové 10ks

100 868,00 60 000,00 59,48 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

73 Obec
Janov nad 

Nisou

Pořízení přetlakové 

dýchací techniky pro JPO 

Janov nad Nisou

Pořízení přetlakové dýchací techniky 

pro JPO s územní působností, 

ochranné masky

pořízení přetlakového 

dýchacího přístroje včetně 

masky 3ks

89 970,00 53 980,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

74 Město Jilemnice Nákup opasků, rukavic 
Obnova polohovacích opasků a 

rukavic 

polohovací opasek 6ks, 

zásahové rukavice 6ks
24 378,00 14 595,00 59,87

ANO

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje -  

Nástroje pro vnikání 

do uzavřených prostor 

nejsou ochranná 

pomůcka a ani nejsou 

předepsány ve 

stanovené výbavě.  

(36577 - 12199 = 

24.378,- celkové, tzn. 

14.595,-)

15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

15



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

75 Město Jilemnice
Nákup masek k dýchací 

technice
Obnova masek dýchací techniky

Maska 4ks, Obal na tlakovou 

lahev 4ks
43 704,00 26 200,00 59,95 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

76 Obec
Jindřichovice 

pod Smrkem

Pořízení ochranných 

pomůcek

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

přilba požární zásahová 8ks, 

rukavice zásahové 8ks
82 400,00 49 440,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

77 Obec Koberovy
Nákup ochranných 

prostředků PO

Nákup osobních ochranných 

pracovních prostředků pro nové 

členy JPO a dovybavení stávající 

členů dle sbírky interních aktů řízení 

generálního ředitele HZS ČR - 

částka 25/2009 čl. 9 Vybavení 

jednotky požární technikou a 

věcnými prostředky tabulka č. 1.

Svítilna na přilbu 7ks, Držák 

svítilny na přilbu 7ks, 

Zásahová kukla 6ks, 

Reflexní vesta s nápisem 

HASIČ 8ks, Zásahové 

rukavice Cheyenne 6 párů, 

Záchranářské rukavice 

Lesley 10 párů, Zásahový 

oblek ZAHAS IV - 5 

kompletů, Zásahová obuv 4 

páry

119 558,00 71 700,00 59,97 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

78 Obec Koberovy

Pořízení přetlakové 

dýchací techniky pro JPO 

Koberovy

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové láhve

Set Dräger PSS 3000 s 

maskou Panorama Nova - 

2ks, Láhev ocel 6L/300 

lehká extra vč. Ventilu 

Dräger EFV - 2ks

123 636,00 74 000,00 59,85 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

16



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

79 Obec Kravaře
Obměna dýchací 

techniky JSDHO Kravaře
Obměna dýchací techniky 

Přetlakový dýchací přístroj 

2ks, ochranný obal na 

tlakovou láhev 2ks, napojení 

druhého uživatele 2ks, 

vyváděcí kukla 2ks, maska k 

dýchacímu přístroji 2ks, 

tlaková lahev z karbon-

kompozitu 4ks

158 063,00 94 835,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

80
Statutární 

město 
Liberec

Nákup zásahových přileb 

pro JSDH města Liberec

Pořízení zásahových přileb, které 

nahradí stávající zásahové přilby, 

kterým končí životnost

zásahová přilba 48ks 456 000,00 273 600,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

81
Statutární 

město 
Liberec

Nákup přenosných 

radiostanic JSDH města 

Liberec

Nákup přenosných radiostanic pro 

JSDH města Liberec
přenosná radiostanice 10ks 56 000,00 33 600,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

82
Statutární 

město 
Liberec

Nákup člunu pro JSDH 

Růžodol I

Nákup člunu Ultimate Dinghy 460/5 

pro JSDH Růžodol I.
člun 1ks 72 000,00 43 200,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

17



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

83
Statutární 

město 
Liberec

Nákup přetlakových 

dýchacích přístrojů pro 

JSDH města Liberec

Nákup přetlakových dýchacích 

přístrojů zn. Dräger pro JSDH města 

Liberec, součástí setu je nosič, plicní 

automatika, láhev odlehčená ocel a 

maska FPS 7730 s upínáním 

kandahár

přetlakový dýchací přístroj 

4ks
177 920,00 106 752,00 60,00

ANO

Snížení z důvodu 

nezpůsobilých výdajů - 

jednotky PO města 

Liberec s výjimkou 

Vratislavic n. N. již 

vlastní po 4 ks 

přetlakových 

dýchacích přístrojích. 

(533760 - 355840 = 

177.920,- celkové, 

tzn. 106.752,- dotace) 

15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

84 Městys Libštát
Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Zásahový oblek 1ks, 

Zásahové rukavice 1ks, 

Zásahová obuv 1ks, Reflexní 

vesta 4ks

20 072,00 12 043,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

85 Městys Libštát Nákup tlakových lahví

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové lahve

Tlaková láhev 3ks 22 995,00 13 797,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

86 Město
Lomnice nad 

Popelkou

Nákup ochranných 

prostředků pro JPO 

Lomnice nad Popelkou

Obnova, doplnění osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Zásahový oděv 5ks, 

Zásahové rukavice 20 párů
143 330,00 85 000,00 59,30 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

87 Město
Lomnice nad 

Popelkou

Nákup RDS kapesních 

vysílaček pro JPO 

Lomnice nad Popelkou

Nákup RDS kapesních vysílaček RDS kapesní vysílačka 4ks 44 000,00 26 000,00 59,09 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

18



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

88 Město Mimoň

Oprava a revize dýchací 

techniky a jejího 

příslušenství

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové lahve

Oprava a revize dýchací 

techniky a jejího 

příslušenství - 8ks

68 246,00 40 947,60 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

89 Město
Nové Město 

pod Smrkem
Nákup radiostanic

Pořízení a oprava analogových 

mobilních a přenosných radiostanic 

včetně příslušenství

Radiostanice vč. přísl. (2x 

náhradní baterie+2x 

handsfree) - 1ks

18 000,00 10 000,00 55,56 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

90 Město Osečná

Nákup osobních 

ochranných prostředků 

PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Zásahové rukavice 3 páry, 

Zásahový oblek jednovrstvý 

3ks, Zásahový oblek 

třívrstvý 1ks, Zásahová obuv 

4 páry

51 800,00 31 080,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

91 Obec Pertoltice
Nákup přetlakové 

dýchací techniky
Pořízení přetlakové dýchací techniky dýchací přístroj 4ks 134 000,00 80 400,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

92 Obec Poniklá Nákup dýchací techniky

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové lahve

Dýchací přístroj 2 sety, 

Láhev Dräger carbon 

kompozit 2ks, Obal na 

tlakovou láhev Dräger 4ks

129 192,00 77 515,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

19



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

93 Město Raspenava
dýchací technika - 

oprava, údržba, revize

Revize tlakových lahví dýchací 

techniky, pořízení náhradních dílů 

pro opravy a údržbu dýchací 

techniky a pořízení ochranných 

obalů na ochranné masky k 

dýchacím přístrojům

revize tlakových lahví dle 

ČSN - 8ks, pořízení 

náhradních dílů - 9 položek, 

pořízení ochranných obalů 

na ochr. masky (brašna) - 

4ks

77 000,00 46 200,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

94 Město Raspenava Oprava CAS Oprava CAS Oprava CAS 1ks 150 000,00 75 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 11 26 7,60 12,00

95 Město Semily

Nákup ochranných 

prostředků PO a 

náhradních dílů

Obnova a doplnění osobních 

ochranných prostředků PO

přilby se svítilnami 3ks, 

osobní svítilny 2ks, ochranné 

kukly 2ks, polohovací pásy 4 

ks, náhradní díly 12ks

76 315,00 45 789,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

96 Město Semily

Nákup vozidlové 

radiostanice + zdroj do 

vysílačky Motorola

Pořízení analogových mobilních a 

přenosných radiostanic včetně 

příslušenství

Vozidlová radiostanice 1ks, 

zdroj do vysílačky 1 ks
20 408,00 12 244,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

97 Obec
Skalice u 

České Lípy

Revize dýchacích 

přístrojů a tlakových 

lahví

Revize dýchacích přístrojů a 

náhradních tlakových lahví

Revize tělesa přístroje 4ks, 

revize tlakové lahve 4ks
17 176,00 10 305,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

98 Obec
Stráž nad 

Nisou
Nákup radiostanic

Pořízení a oprava analogových 

mobilních a přenosných radiostanic 

včetně příslušenství 

Radiostanice 2ks 29 404,00 17 642,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

99 Obec Studenec Nákup přileb a svítilen

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

přilba 10ks, držák svítilny 

10ks, svítilna 10ks
67 059,00 40 235,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

20



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

100 Město Turnov

Pořízení vícevrstvých 

zásahových obleků, 

zásahových bot, rukavic 

a přileb, pracovních 

polohovacích pásů, 

ochranných kukel, 

osobních svítilen

Doplnění, obnova ochranných 

prostředků

zásahová přilba včetně 

příslušenství 4ks, ochranná 

kukla 4ks, osobní svítilna 

včetně příslušenství 4ks, 

zásahový vícevrstvý oblek 

4ks, zásahové rukavice 4ks, 

zásahová obuv 4ks

155 205,00 93 123,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

101 Město Velké Hamry
Pořízení přetlakové 

dýchací techniky

Pořízení přetlakových dýchacích 

přístrojů a náhradních tlakových 

lahví pro JSDHO

dýchací přístroj Drager PSS 

3000 - 4ks, lahev tlaková 

ocelová 6l/30 Mpa - 2ks

174 600,00 100 000,00 57,27 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

102 Obec Vítkovice 

Nákup osobních 

ochranných prostředků 

požární ochrany

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

nákup zásahových rukavic 

5ks, nákup přileb 2ks, nákup 

zásahové obuvi 2ks, nákup 

zásahových kompletů 2ks

60 000,00 36 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

103 Obec Všelibice

Nákup ochranných 

prostředků požární 

ochrany

Vzhledem k rozšíření členů jednotky 

potřebujeme jednotku dovybavit 

základními ochrannými prostředky.

zásahová obuv 1ks, 

aramidový oblek NOMEX 

4ks

22 000,00 13 200,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

104 Obec Všelibice

Nákup věcných 

prostředků požární 

ochrany

Nákup vysokotlakých proudnic za 

účelem jejich výměny ve 

výjezdovém voze.

vysokotlaká proudnice 2ks 30 000,00 15 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 11 26 7,60 12,00

21



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

105 Obec Všeň Nákup dýchací techniky

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO s územní 

působností, oprava a revize 

dýchacích přístrojů, ochranné 

masky, náhradní tlakové lahve

Maska FPS 7000 s 

kandahárem 2ks, Náhradní 

odlehčená ocelová lahev zn. 

Dräger 2ks, Návleky na 

lahve k DP 3ks, Vývod na 

vyváděčku k DP 1ks, 

Bederní podložka k nosiči 

DP 2ks, Revize dýchací 

techniky 4ks

36 843,00 22 105,80 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

106 Město Zákupy
Nákup ochranných 

prostředků

Nákup - obnova ochranných 

prostředků požární ochrany 

zásahový komplet DEVA 

TIGER PLUS s nápisem 

HASIČI ZÁKUPY - 2ks, 

kukla NOMEX Ziegler - 5ks, 

rukavice zásahové 2ks, obuv 

zásahová 2ks

59 411,00 35 647,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

107 Město Zákupy
Revize dýchací techniky 

Dräger

Revize dýchací techniky PSS90 a 

masek FPS 7000

revize dýchací techniky 

Dräger 4ks
33 735,00 20 241,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

22



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

108 Obec Zlatá Olešnice

Nákup ochranných 

prostředků pro JPOIII/1 

Zlatá Olešnice

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany (jednovrstvé a vícevrstvé 

zásahové obleky, zásahové boty, 

rukavice, přilby, pracovní 

polohovací pásy, ochranné kukly, 

reflexní vesty a osobní svítilny)

Vesta výstražná HASIČI dle 

GŘ HZS 5ks, Obuv DEMON 

Fire III PROTECTOR 2ks, 

Držák svítilny LED 

LENSER P7 na přilbu Gallet 

F1 SF s aretací 4ks, Svítilna 

LED LENSER - 4ks, Kukla 

NOMEX Ziegler 4ks, 

Rukavice zásahové KARLA 

4ks, Přilba Gallet F1 SF 

včetně západkové výstroje se 

zátylníkem, 

fotoluminiscenční 4ks, Nápis 

HASIČI reflexní na zásahové 

kabáty 4ks, Komplet 

zásahový DEVA PATRIOT 

PLUS 4ks

125 476,00 75 285,60 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

109 Město Žandov
Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Zásahový oděv (komplet) 

3ks, Přilba MSA Gallet 2ks, 

Kukla nehořlavá DEVOLD 

SPIRIT 12ks, Zásahová obuv 

3 páry, LED svítilna PELI 

StealthLite Recoil 4ks, 

RUKAVICE PRO 

ZÁCHRANÁŘE LESLEY 2 

páry, zásahové rukavice 12 

párů, polohovací pás pro 

hasiče 4ks

123 508,00 74 105,00 60,00

ANO

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje - 

maska MSA Auer 

není v účelu doplnění 

osobních ochranných 

prostředků PO 

podporována (159324 

- 35816 = 123.508,- 

celkové, tzn. 74.105,- 

dotace)                          

V případě zařazení 

žádosti do příslušného 

účelu by byla dotace 

krácena o vyšší 

částku.

15 15 0 30 3,00 15 15 30 9,00 12,00

23



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

110 Obec Maršovice 
Nákup záchranářského 

hliníkového žebříku

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany

Žebřík záchranářský 

hliníkový PROFI - 1ks
23 796,00 11 898,00 50,00 ANO   15 15 7 37 4,40 15 9 24 6,90 11,30

111 Město Smržovka Nákup pneumatik GAZ
Pořízení 6 nových pneumatik na 

zásahové vozidlo GAZ
Pneumatiky 6ks 27 960,00 13 700,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 9 24 6,90 11,30

112 Obec Višňová
U7 a) - Vybavení JSDHo 

Višňová

Pořízení elektrocentrály + 

prodlužovací kabel a hadice 

zásahové ,,C" 10 kusů, Lékárnička 

č. III

Elektrocentrála 1ks, Hadice 

zásahové „C“ 10ks
52 000,00 31 200,00 60,00

ANO

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje -  

Vysavač na obtížný 

hmyz není předepsán 

ve stanovené výbavě. 

(57000 - 5000 = 

52.000,- celkové, tzn. 

31.200,- dotace)

15 15 0 30 3,00 15 13 28 8,30 11,30

113 Obec Volfartice

Pořízení přetlakového 

ventilátoru a 

resuscitačního 

kyslíkového přístroje

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany

pořízení resuscitačního 

kyslíkového přístroje 1ks, 

pořízení přetlakového 

ventilátoru 1ks

49 113,90 24 556,00 50,00

ANO

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje - 

Záchranářská 

motorová pila  není 

předepsána ve 

stanovené výbavě 

CAS. (89103,19 - 

39989,29 = 49.113,9 

celkové, tzn. 24.556,- 

dotace)

15 15 7 37 4,40 15 9 24 6,90 11,30

24



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

114 Obec Benecko
Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků PO.

zásahový komplet Patriot 

Plus 5ks, zásahové rukavice 

5ks, zásahová obuv 5ks

84 605,00 50 763,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

115 Obec Bílá

Obnova a doplnění 

osobních ochranných 

prostředků PO

Obnova,doplnění osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany zásahové jednotky obce

Vícevrstvé zásahové obleky 

10ks, Zásahové boty 6 párů, 

Svítilna osobní 6ks, 

Rukavice 5 párů

180 000,00 100 000,00 55,56 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

116 Obec
Bukovina u 

Čisté

Nákup ochranných 

prostředků

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

Zásahový oblek HYRAX - 

komplet - 5ks, Zásahová 

přilba Kalisz Vulkan 5ks, 

Zásahová obuv Trigoma 

hasič 1ks

103 710,00 62 226,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

117 Obec Bulovka

Oprava a technická 

údržba cisternové 

automobilové stříkačky 

Oprava CAS v základním provedení, 

s rokem výroby 1985 a mladším

oprava a údržba požární 

automobilové cisterny - 1ks
59 390,00 29 390,00 49,49 ANO 5 15 7 27 3,40 15 11 26 7,60 11,00

118 Obec Dalešice
Nákup zásahových 

obleků

Doplnění osobních ochranných 

prostředků požární ochrany

Nákup zásahových obleků 2 

komplety
24 466,00 14 679,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

119 Obec Dlouhý Most

Obnova a doplnění 

osobních ochranných 

prostředků SDH Dlouhý 

Most

Nákup zásahového obleku a nových 

zásahových opasků

Zásahový oděv 1ks, Opasek 

6ks
17 150,00 10 290,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

25



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

120 Obec Dlouhý Most

Pořízení analogových 

mobilních a přenosných 

radiostanic včetně 

příslušenství

Nákup analogových mobilních a 

přenosných radiostanic včetně 

příslušenství

Mobilní radiostanice 1ks, 

anténa 1ks, přenosná 

radiostanice 2ks

22 449,00 13 469,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

121 Obec Jeřmanice
Nákup ochranných 

prostředků

Nákup ochranných prostředků 

požární ochrany

Zásahový oblek 3 vrstvý - 

10ks, Rukavice zásahové - 

10ks

129 500,00 77 500,00 59,85 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

122 Obec Krásný Les
Doplnění ochranných 

prostředků

Obnova a doplnění osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

zásahová obuv 5ks, přilba 

2ks
30 000,00 17 000,00 56,67 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

123 Obec Kunratice

Nákup osobních 

ochranných prostředků 

pro družstvo JSDHO 

Kunratice

Pořízení osobních ochranných 

prostředků požární ochrany k 

zajištění bezpečnosti zasahujících 

členů jednotky

Vícevrstvý ochranný oděv 

4ks, pracovní polohovací pás 

4ks

60 800,00 36 000,00 59,21 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

124 Obec Kunratice

Nákup přenosných 

radiostanic a 

příslušenství pro JSDHO 

Kunratice

Pořízení spojovací techniky, kterou 

jsou přenosné radiostanice včetně 

externích mikrofonů a reproduktorů 

k zabezpečení spojení u zásahů 

jednotky

Přenosná radiostanice 2ks, 

Externí mikrofon s 

reproduktorem 2ks

32 000,00 19 000,00 59,38 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

125 Obec
Oldřichov v 

Hájích

Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova a doplnění osobních 

ochranných prostředků PO 

Zásahová obuv 2 páry, 

Polohovací opasek 3ks, 

Zásahový ochranný oblek 2 

komplety, zásahové rukavice 

2 páry, Zásahová přilba 2ks

74 386,00 44 600,00 59,96 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

26



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

126 Obec
Proseč pod 

Ještědem

Doplnění ochranných 

prostředků jednotky SDH 

Proseč pod Ještědem

Dovybavení jednotky SDH osobními 

ochrannými prostředky požární 

ochrany

obuv DEMON Fire III  1ks, 

kukla NOMEX DEVA 2ks, 

rukavice Josefhine 2ks, 

Přilba Gallet F1 2ks

30 000,00 18 000,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

127 Obec Přepeře
Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany (jednovrstvé a vícevrstvé 

zásahové obleky, zásahové boty, 

rukavice, přilby, pracovní 

polohovací pásy, ochranné kukly, 

reflexní vesty a osobní svítilny)

Zásahový třívrstvý hasičský 

oblek (kabát, kalhoty) - 5ks, 

Zásahová obuv - 1 pár

64 202,00 38 521,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

128 Obec
Světlá pod 

Ještědem

Nákup ochranných 

prostředků PO pro JPO 

III

Doplnění osobních ochranných 

prostředků požární ochrany

zásahový komplet 1ks, 

zásahové rukavice 1ks, 

přilba se zátylníkem 1ks, 

zásahová obuv 1ks, kukla 

1ks, svítilna na přilbu 1ks, 

držák svítilny 1ks

32 500,00 19 000,00 58,46 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

129 Obec Svojkov
Nákup ochranných 

prostředků PO

Obnova, doplnění a oprava osobních 

ochranných prostředků požární 

ochrany

 zásahová přilba 3ks, 

ochranná kukla Nomex 11ks, 

zásahové rukavice 3ks

30 757,00 18 454,20 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 15 30 9,00 11,00

130 Obec Křižany
Zateplení hasičské 

zbrojnice

Zateplení budovy hasičské zbrojnice 

Křižany
plocha zateplení 366,2 m2 670 351,46 200 000,00 29,84 ANO 15 15 15 45 6,00 15 3 18 4,80 10,80

27



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

131 Obec Volfartice
Přístavba garáže u 

požární zbrojnice

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů
Stavba garáže 1ks 362 359,00 108 707,00 30,00 ANO 15 15 15 45 6,00 15 3 18 4,80 10,80

132 Obec Všelibice
Výdaje spojené s opravou 

garáže hasičské zbrojnice

Rekonstrukce podlahy v garáži 

hasičské zbrojnice.

rekonstrukce podlahy v 

garáži - 130 m2
289 900,00 84 071,00 29,00 ANO 15 15 15 45 6,00 15 3 18 4,80 10,80

133 Město Desná
Oprava převodovky 

vozidla Liaz Cas 24

Oprava cisternové automobilové 

stříkačky v provedení základním, 

případně technickém, s rokem 

výroby 1985 a mladším

Oprava převodovky 1ks 80 000,00 48 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 11 26 7,60 10,60

134 Město Tanvald
Pořízení dopravního 

automobilu

Pořízení dopravního automobilu pro 

JSDH Tanvald - Šumburk (JPO III) 

pro výjezdy členů jednotky.

Nákup vozidla 1ks 698 500,00 250 000,00 35,79 ANO 15 15 7 37 4,40 15 7 22 6,20 10,60

135 Obec Všeň
Pořízení dopravního 

automobilu

Nákup dopravního automobilu s 8 

místy 

pořízení dopravního vozidla 

1ks
360 000,00 180 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 7 22 6,20 10,60

136 Obec Černousy
Oprava hasičského vozu 

CAS - 25 RTHP

Oprava hasičského vozu CAS - 25 

RTHP, rok výroby 1984, oprava 

elektroinstalace, přetěsnění 

motorových skupin, klempířské a 

karosářské práce, lakýrnické práce

Oprava CAS - 25 RTHP - 

1ks
133 000,00 39 000,00 29,32 ANO 5 15 15 35 5,00 15 5 20 5,50 10,50

28



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

137 Obec Lažany
Oprava dopravního 

automobilu AVIA A30

Oprava věcných prostředků požární 

ochrany mimo prostředků 

uvedených výše a na opravy 

cisternové automobilové stříkačky v 

provedení základním s rokem 

výroby 1984 a starším nebo 

dopravního automobilu bez omezení 

roku výroby

Oprava karoserie DA 1ks 50 000,00 15 000,00 30,00 ANO 5 15 15 35 5,00 15 5 20 5,50 10,50

138 Obec Bílý Potok
Nákup požární motorové 

stříkačky

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany

nákup požární motorové 

stříkačky 1ks
170 000,00 55 000,00 32,35 ANO 5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

139 Obec Bulovka

Oprava a technická 

údržba cisternové 

automobilové stříkačky 

Doplnění mobilní výbavy 

výjezdového vozidla CAS 25L 101

kanystr s pěnidlem 2ks, boty 

rybářské 1ks, Lékárnička č.3 

EK - 1ks, Svítilna s 

výstraž.přeruš. světlem - 1ks, 

Proudnice clonová - 1ks, 

Plachta krycí - 1ks, Svítilna 

LED - 3ks, Páčidlo hákové - 

1ks, lano záchytné +tažné 

ocelové + ventilové - 3ks

23 155,00 11 059,00 47,76

ANO

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje - 

EVAK  není 

předepsán ve 

stanovené výbavě. 

(48155 - 25000 = 

23.155,- celkové, tzn. 

11.059,- dotace)

5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

140 Obec Jeřmanice
Pořízení věcných 

prostředků PO
Pořízení věcných prostředků PO

Proudnice kombinovaná 1ks, 

VRVN 1ks, Hadice B75 - 

6ks, Hadice C 52 - 6ks

46 200,00 22 864,00 49,49

ANO

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje -  

Kalové čerpadlo  není 

předepsáno ve 

stanovené výbavě. 

(79200 - 33000 = 

46.200,- celkové, tzn. 

22.864,- dotace)

5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

29



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

141
Statutární 

město 
Liberec

Nákup příslušenství k 

nafukovacímu stanu pro 

JSDH Karlinky

Dovybavení nafukovacího stanu ve 

výbavě JSDH Karlinky předurčené 

pro civilní ochranu k umožnění 

používat stan celoročně bez ohledu 

ne světelné a klimatické podmínky

naftový agregát - topení - 

1ks, LED osvětlení stanu - 

1ks, nafukovací matrace - 

8ks

59 048,00 35 429,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 13 28 8,30 10,30

142 Obec Radimovice
Nákup žebříku a trhacích 

háků

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany 

čtyřdílný žebřík Profi 

Al/HN3L - 1ks, Trhací hák 

požární - Al - 2ks

21 915,50 10 942,00 49,93

ANO

Snížení z důvodu 

nezpůsobilého výdaje - 

Ve výbavě DA je 

pouze jeden trhací hák 

(23353 - 1437,50 = 

21.915,50 celkové, 

tzn. 10.942,- dotace)

5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

143 Obec Svijany

U7 - pořízení věcných 

prostředků a vybavení 

JPO Svijany

Pořízení věcných prostředků PO 

Hadice C52 20m - 6ks, 

Hadice B75 20m - 4ks, 

Kleště 930 - 1ks, Proudnice 

C52 Turbo - 1ks, Lékárnička 

III - 1ks

26 322,00 13 161,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

30



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

144 Vyskeř

Pořízení věcných 

prostředků požární 

ochrany

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany

zakoupení proudnic 2ks, 

zakoupení 4dílného 

zásahového žebříku 1ks, 

zakoupení záchranného lana 

30 m, zakoupení lékárničky 

vybavené dle vyhlášky č. 

53/2010 Sb - Lékárnička č. 

III. - 1ks, hasičský hák o 

celkové délce 4,05 m - 1ks

47 656,00 23 828,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 9 24 6,90 10,30

145 Obec Chotyně
Oprava vozu WV 

transportér DA8

Oprava techniky určené k 

předurčenosti jednotky při 

mimořádných událostech

vozidlo 1ks 69 949,00 29 949,00 42,82 ANO 15 15 7 37 4,40 15 5 20 5,50 9,90

146
Statutární 

město 

Jablonec nad 

Nisou

Nákup věcných 

prostředků pro JSDHO 

Jablonec nad Nisou

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany 

Žebřík nastavovací - 1ks, 

Lékárnička III. brašna - 4ks, 

Nosítka skládací na 4 - 3ks

86 000,00 50 000,00 58,14 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

147 Obec Koberovy

Nákup věcných 

prostředků technické 

služby

Nákup základních hadicových 

věcných prostředků, tlakových 

hadic, hasícího zádového vaku a 

tlumic

Zásahové hadice C52 bez 

koncovek 20 m - 4ks, 

Zásahové hadice B75 bez 

koncovek 20 m - 4ks, Hasící 

zádový vak ERMAK 25 - 

1ks, Tlumice - 2ks

19 170,00 11 500,00 59,99 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

148 Městys Libštát
Nákup přetlakového 

ventilátoru

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany 
Ventilátor přetlakový 1ks 24 188,00 14 512,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

31



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

149 Město
Lomnice nad 

Popelkou

Nákup věcných 

prostředků požární 

ochrany pro JPO Lomnic 

nad Popelkou

nákup věcných prostředků požární 

ochrany - žebřík nastavovací (sada 4 

ks) a hadice Techmatex 5 ks

Žebřík nastavovací 1ks, 

Hadice Techmatex 5ks
40 000,00 23 800,00 59,50 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

150 Město Osečná
Nákup věcných 

prostředků PO

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany mimo prostředků 

uvedených výše

Savice 2,5m 2ks, Hadice B 

6ks, Hadice C 8ks, Dlaha 

tvarovací 2ks

39 200,00 23 520,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

151 Obec Pertoltice
Nákup metráže hadic a 

trhacího háku

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany

metráž hadic - 300 m, trhací 

hák - 1ks
26 800,00 16 080,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

152 Obec Poniklá Oprava vozidla CAS

Oprava věcných prostředků požární 

ochrany a na opravy cisternové 

automobilové stříkačky v provedení 

základním s rokem výroby 1984 a 

starším nebo dopravního automobilu 

bez omezení roku výroby

Oprava vozidla CAS 1ks 50 000,00 24 950,00 49,90 ANO 15 15 7 37 4,40 15 5 20 5,50 9,90

153 Město Semily

Nákup hadic, savic a 

variabilního 

vyprošťovacího nástroje

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany

Hadice typ „B“ 2ks, Hadice 

typ „C“ 2ks, Savice 2ks, 

Variabilní vyprošťovací 

nástroj 1ks

26 000,00 15 600,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 9 24 6,90 9,90

154 Město Tanvald
Úprava úložných prostor 

mobilní požární techniky

Úprava úložných prostor mobilní 

požární techniky, vestavba pro 

uložení věcných prostředků 

výjezdové techniky

vestavba úložných prostor 

1ks
200 000,00 100 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 5 20 5,50 9,90

32



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

155 Město Železný Brod
Oprava přenosné požární 

stříkačky PS12

Oprava věcného prostředku požární 

ochrany

Generální oprava přenosné 

požární stříkačky PS12 - 1ks
50 000,00 24 500,00 49,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 5 20 5,50 9,90

156 Obec Jenišovice
Pořízení vrat do hasičské 

zbrojnice Jenišovice

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů (hasičské 

zbrojnice, garáže) sloužících k 

zabezpečení činnosti jednotky 

požární ochrany

nová vrata - 1 komplet 65 000,00 19 500,00 30,00 ANO 5 15 15 35 5,00 15 3 18 4,80 9,80

157 Obec Kruh Přístavba garáže 

Výdaje spojené s přístavbou garáže 

sloužící k zabezpečení činnosti 

jednotky PO

Materíál na přístavbu garáže 

a doprava 78.955,-Kč
78 955,00 23 686,00 30,00 ANO 5 15 15 35 5,00 15 3 18 4,80 9,80

158 Obec Plavy

Oprava střechy - hasičská 

zbrojnice č.p. 142 

Haratice

Oprava střechy - hasičská zbrojnice 

č.p. 142 Haratice
oprava střechy - 170 m2 150 000,00 45 000,00 30,00 ANO 5 15 15 35 5,00 15 3 18 4,80 9,80

159 Obec Držkov
Výměna oken a dveří v 

hasičské zbrojnici

Výměna dřevěných oken a dveří (z 

roku 1974) na hasičské zbrojnici

Výměna oken 13ks, výměna 

dveří 2ks
139 944,00 69 000,00 49,31 ANO 15 15 7 37 4,40 15 3 18 4,80 9,20

160 Město Hejnice

Rekonstrukce vnitřích 

prostor hasičské 

zbrojnice JSDH Hejnice

Vnitřní rekonstrukce prostor 

hasičské zbrojnice Hejnice - oprava 

šaten jednotky a koupelny

rekonstrukce šaten 2ks, 

rekonstrukce koupelny 1ks
250 000,00 125 000,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 3 18 4,80 9,20

161 Obec Kořenov
Výměna vrat v požární 

zbrojnici

Snížení podlahy a vjezdu do 

zbrojnice, výměna vrat v požární 

zbrojnici

vrata 1ks, snížení podlahy 50 

m2
135 552,00 65 552,00 48,36 ANO 15 15 7 37 4,40 15 3 18 4,80 9,20

33



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

162 Obec Příšovice

Oprava podlah a výměna 

vrat v hasičské zbrojnici 

čp. 208 v Příšovicích 

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů (hasičské 

zbrojnice, garáže) sloužících k 

zabezpečení činnosti jednotky 

požární ochrany - oprava podlah a 

výměna vrat

vrata 3ks, podlaha 135 m2 295 000,00 147 500,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 3 18 4,80 9,20

163 Město Velké Hamry
Úprava hasičské 

zbrojnice

Oprava a úprava prostor hasičské 

zbrojnice, které využívají členové 

JSDHO

vstupní dveře 1ks, radiátor 

na vysoušení obuvi 1ks, 

radiátor včetně instalace 1ks, 

lepidlo 25 kg 15ks, 

penetrační nátěr 18 1, 

samonivelační vyrovnávací 

hmota 25 kg 80ks, PZ desky 

cca 105x20cm 15ks

54 340,00 25 000,00 46,01 ANO 15 15 7 37 4,40 15 3 18 4,80 9,20

164 Obec Všeň

Obnova hasičské 

zbrojnice na Všeni č.p. 

117

Pořízení, obnova, oprava a 

výstavba:výdaje spojené s úpravou 

hasičské zbrojnice, garáže sloužících 

k zabezpečení činnosti jednotky 

požární ochrany

Předělání skladu na kuchyň - 

zednické práce 1ks, 

Vodoinstalatérské práce v 

kuchyni 1ks, Elektrické 

rozvody v kuchyni 1ks, 

Elektrické rozvody v 

garážích 1ks, Plastové okno 

1ks

109 200,00 54 600,00 50,00 ANO 15 15 7 37 4,40 15 3 18 4,80 9,20

165 Obec Bezděz Nákup žebříku
Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany 

Žebřík záchranářský 

hliníkový PROFI AI/NH3L - 

1ks

21 111,00 12 666,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 9 24 6,90 8,90

166 Obec Kruh
Nákup prostředků pro 

funkčnost vybavení

Nákup nových pneumatik a duší pro 

zásahové vozidlo Avia
Pneumatiky 6ks 22 540,00 11 270,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 5 20 5,50 8,90

34



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

167 Obec
Martinice v 

Krkonoších

Oprava přívěsného 

vozíku PPS - 12

Oprava věcných prostředků požární 

ochrany (oprava mobilní techniky)
přívěsný vozík 1ks 35 000,00 17 500,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 5 20 5,50 8,90

168 Obec
Oldřichov v 

Hájích

Pořízení technických 

prostředků JPO

Pořízení technických prostředků 

JPO

Lano statické 60 m, 

Zásahová hadice 5ks, 

Kombinovaná proudnice 1ks

25 932,00 15 500,00 59,77 ANO 5 15 0 20 2,00 15 9 24 6,90 8,90

169 Obec
Proseč pod 

Ještědem

Pořízení věcných 

prostředků PO pro 

jednotku SDH Proseč 

pod Ještědem

Dovybavení jednotky SDH věcnými 

prostředky 

Žebřík hliníkový PROFI-

AL/NN3 - 1ks
25 000,00 15 000,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 9 24 6,90 8,90

170 Obec Svojkov
Oprava a úprava CAS 25 

Š706

U7 a) oprava ochranných prostředků 

a úprava úložných prostor mobilní 

požární techniky e) opravy 

cisternové automobilové stříkačky v 

provedení základním s rokem 

výroby 1984 a starším

oprava řízení a úniku oleje z 

přední nápravy CAS 25 Š706 

- 1ks, barva základní - 30kg, 

plech hliníkový 

protiskluzový - 2ks, ocelové 

profily - 10ks, tabule plech - 

7ks

29 600,00 14 800,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 5 20 5,50 8,90

171 Vyskeř

Oprava DA AVIA A 31.1 

K a oprava hasičské 

stříkačky PS 12

Nevyhnutelné opravy DA Avia r.v. 

1991- brzdová soustava, řízení, 

spojka, řazení, přední náprava a 

vzduchování. Stříkačka PS 12 je již 

nefunkční a je nutná její celková 

rekonstrukce.

oprava Avia A 31.1 K - 1ks, 

rekonstrukce PS 12 - 1ks
100 000,00 50 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 5 20 5,50 8,90

35



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

172 Město Železný Brod
Přestavba požárního 

vozidla DA12

Úprava úložných prostor mobilní 

požární techniky

Materiál použitý na 

rekonstrukci a přestavbu 

35.000,-Kč, Zámečnické 

práce a autoelektrikářské 

práce 32.000,-Kč, Výroba 

jednotlivých boxů a polic 

20.000,-Kč, Osvětlení boxů a 

vozidla, kotvící materiál 

8.000,-Kč

95 000,00 46 550,00 49,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 5 20 5,50 8,90

173 Město Dubá

Revize nepřetlaké 

dýchací techniky a 

soupravy zvedacích vaků 

RUBENA

Oprava věcných prostředků požární 

ochrany

Saturn S7 - 4ks, Tlaková 

láhev S2 - 1ks, Tlaková 

láhev S7 - 10ks, Zvedací 

vaky RUBENA - 1spr

25 244,00 15 146,40 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 5 20 5,50 8,50

174 Obec Stružnice
Oprava Tatra 148 CAS 

32

Oprava vozidla - demontáž 

nástavby, oprava a přetěsnění 

podvozku, nástřik podvozku 

antikorozní barvou, přestavba zadní 

části nástavby (zabudování navijáku 

na vysokokotlak), oprava nástavby, 

nové úložné bedny, oprava 

brzdového systému, výměna olejů

Tatra 148 CAS 32 - 1 

oprav.vozidlo
65 000,00 39 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 5 20 5,50 8,50

175 Obec Vítkovice

Nákup materiálu na 

opravu Tatry 148 CAS 

32 a oprava čerpadla 

mot. stříkačky PS 12

Oprava věcných prostředků požární 

ochrany a oprava cisternové 

automobilové stříkačky s rokem 

výroby 1984 a starším

Oprava čerpadla mot. 

stříkačky PS 12 - 1ks, Nákup 

materiálu na opravu Tatry 

148 CAS 32 - 30.500,-Kč

60 500,00 36 000,00 59,50 ANO 15 15 0 30 3,00 15 5 20 5,50 8,50

36



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

176 Obec Zlatá Olešnice
Oprava čerpadla CAS 24 

Š 705

Oprava věcných prostředků požární 

ochrany a na opravy cisternové 

automobilové stříkačky v provedení 

základním s rokem výroby 1984 a 

starším nebo dopravního automobilu 

bez omezení roku výroby

Oprava čerpadla 1ks 50 000,00 30 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 5 20 5,50 8,50

177 Obec Chuchelna
Rekonstrukce hasičské 

garáže

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů (hasičské 

zbrojnice, garáže) sloužících k 

zabezpečení činnosti jednotky 

požární ochrany.

rekonstrukce garáže 1ks, 

elektroinstalace 1ks, 

garážová vrata 1ks

266 351,00 133 000,00 49,93 ANO 5 15 7 27 3,40 15 3 18 4,80 8,20

178 Obec Jesenný
Dokončení rekonstrukce 

hasičské zbrojnice

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů (hasičské 

zbrojnice, garáže) sloužících k 

zabezpečení činnosti jednotky 

požární ochrany

zhotovení fasády 225 m2, 

výměna oken 7ks
270 000,00 135 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,40 15 3 18 4,80 8,20

179 Obec Příkrý
Oprava hasičské 

zbrojnice ve Škodějově

Oprava požární zbrojnice a 

odstranění příčin začínajícího 

havarijního stavu budovy - výměna 

částí střešní nosné konstrukce, 

klempířské prvky obvodového 

pláště, výměna oken, oprava - 

vyzdění kompletního komínu, nátěry 

plechových prvků obvodového 

pláště

Okna 5ks, klempířské prvky - 

oplechování 30 m2, zdivo - 

komín 1 m3, nátěry 150 m2, 

tesařské prvky - trámy, 

bednění 6 m3, žlaby a okapy 

44 bm

280 000,00 130 000,00 46,43 ANO 5 15 7 27 3,40 15 3 18 4,80 8,20

180 Město Desná
Nákup a montáž 

garážových vrat

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů (hasičské 

zbrojnice, garáže) sloužících k 

zabezpečení činnosti jednotky 

požární ochrany

garážová vrata 1ks 130 000,00 78 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 3 18 4,80 7,80

37



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

181 Město Jilemnice

Oprava a obnova 

hasičské zbrojnice - 

dveře + elektřina

Oprava a obnova hasičské zbrojnice - 

dveře + elektřina

Dveře 2ks, Oprava elektrické 

instalace 1ks
413 000,00 245 000,00 59,32 ANO 15 15 0 30 3,00 15 3 18 4,80 7,80

182 Obec
Jindřichovice 

pod Smrkem

Rekonstrukce střechy 

požární zbrojnice

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů (hasičské 

zbrojnice, garáže) sloužící k 

zabezpečení činnosti jednotky 

požární ochrany

Oprava střechy - 1ks 110 000,00 66 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 3 18 4,80 7,80

183 Město Smržovka Pořízení garážových vrat

Pořízení nových garážových vrat do 

hasičské zbrojnice Luční 8, 

Smržovka

Garážová vrata 1ks 95 000,00 57 000,00 60,00 ANO 15 15 0 30 3,00 15 3 18 4,80 7,80

184 Město Osečná
Pořízení sekčních vrat do 

hasičské zbrojnice 

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů (hasičské 

zbrojnice, garáže) sloužících k 

zabezpečení činnosti jednotky 

požární ochrany

Sekční vrata 1ks 119 790,00 59 895,00 50,00 ANO 0 15 7 22 2,90 15 3 18 4,80 7,70

185 Obec
Bukovina u 

Čisté

Výměna hlavních 

vchodových dveří a 

garážových vrat

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů (hasičské 

zbrojnice, garáže)

Sekční garážová vrata 1ks, 

elektrický pohon door matic 

1ks, dálkové ovládání 2ks, 

hlavní vchodové dveře 2ks

94 227,00 56 536,20 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 3 18 4,80 6,80

38



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

Celk.

výdaje 

projektu Kč 

(včetně 

případné 

úpravy)

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

186 Obec Dalešice
Oprava a zabezpečení 

hasičské zbrojnice

Výdaje spojené s opravou hasičské 

zbrojnice.

Oprava a zateplení 

garážových vrat 1 kpt, 

Dešťové žlaby /12,8m/, 

dešťové 

svody/14m/+kolena+úchyty+

práce 1 kpt, Zabudování 

vstupních vrat 1 kpt, Vstupní 

zateplená vrata s 

trojbodovým zamykáním 

1ks, Bezpečnostní závora na 

garážová vrata 1ks

80 000,00 48 000,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,00 15 3 18 4,80 6,80

187 Obec Krásný Les
Výměna oken a dveří na 

požární zbrojnici

Pořízení a výměna oken a dveří na 

požární zbrojnici

výměna oken 11ks, výměna 

dveří 1 ks
122 000,00 65 000,00 53,28 ANO 5 15 0 20 2,00 15 3 18 4,80 6,80

188 Obec Višňová

Dokončení zázemí 

hasičárny Předlánce, 

oprava podlahy hasičárna 

Višňová

Dokončení zázemí + nová vrata 

hasičárna Předlánce a oprava 

podlahy (natření speciální 

barvou)+odvodňovací kanálek 

hasičárna Višňová

Vrata 1ks 106 000,00 63 600,00 60,00 ANO 0 15 0 15 1,50 15 3 18 4,80 6,30

Celkem doporučeno: 11 617 748,80

39


